INFO HOBBY INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 

CNPJ: 35.115.157/0001-47 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2023 

CONTRATO Nº: 29/2023  

OBJETO: FORNECIMENTO DE 05 (CINCO) UNIDADES DE MONITOR LED DE ACORDO 

COM O APRESENTADO NA PROPOSTA PELA EMPRESA 

VALOR GLOBAL: R$ 1.850,00 (UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)  

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES